
 

 

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol                  Objednávka číslo: 2381540
       V Úvalu 84                          ID :              477065
150 06 Praha 5 - Motol                     Datum :           28.02.2024
 
IČO:  00064203
DIČ:  CZ00064203                     Dodavatel: Tel: 
                                                Fax: 
                                     Soral & Hanzlík Medical spol.s r.o.
                                     KETTNEROVA 1940
                                     155 00 Praha 5
 
Vyřizuje: 
 
Telefon:                        
Fax:     
                                     Dodejte na adresu:
                                     SZM FN Motol
                                     Komunikační uzel -2D
Přejímka zboží Po-Pá 6:30 až 15:00

~Objednáváme u Vás: 
4601/30 Léčebna dlouhodobě nemocných I. - obecná lůžková část

    Název                                                          Počet

   1 Sláva 3 klín látka Ocean 10x40x35cm                             7 KS   
    á 1 KS                  210-S3-V                             1 069,64

   2 Sláva 11 - Kvádr 20 x 30 x 70 cm                                1 KS   
    á 1 KS                 210-S11-V                             1 453,21

   3 SLÁVA PP podložka pod paty 1pár                                 7 BAL  
    á 2 KS                  210-PP-V                             1 626,24

   4 Sláva 8 - Podpěra pro infuzní terapii 10x20x35cm                2 KS   
    á 1 KS                  210-S8-V                             1 063,59

   5 Sláva 5 - Klín velký 25cmx30cmx60cm                             9 KS   
    á 1 KS                  210-S5-V                             1 356,41

   6 Sláva 18 - Mezinožní podložka 10 x 30 x 35 cm                   1 KS   
    á 1 KS                 210-S18-V                             1 403,60

   7 Viktorie 8 - Banán 30x70x20cm                                   3 KS   
    á 1 KS                 210V80c-V                             1 433,85

   8 Viktorie 15 - Žebrový polštář malý 50 x 58 cm                   7 KS   
    á 1 KS               210-V15oc-V                             1 650,44

   9 Viktorie 3 - Had 20 × 220 cm                                    2 KS   
    á 1 KS                210-V3oc-V                             1 637,13

  10 Sláva 12 - Váleček na procvičení ruky délka 15 cm,              5 KS   
     průměr 9 cm
    á 1 KS                 210-S12-V                               561,44

  11 Sláva šnek podložka pod paty                                    2 KS   
    á 1 KS                210-snek-V                             1 691,58

  12 Sláva 20A - Polštář velký anatomický 10x50x70cm                 2 KS   



 

 

    á 1 KS                  210-S20A                             2 410,32

  13 Sláva 22 - Podsedák výška 12 cm 12x40x45cm                      3 KS   
    á 1 KS                 210-S22-V                             1 507,66

  14 Sláva 20 - Polštář tvarovaný anatomický 10 x 29 x               8 KS   
     50 cm
    á 1 KS                 210-S20-V                             1 504,03

  15 Viktorie Želva 45 × 85 cm                                       3 KS   
    á 1 KS            210-Vzelvaoc-V                             1 652,86

  16 Viktorie 13 - Hnízdo 60 x 90 cm                                 2 KS   
    á 1 KS               210-V13oc-V                             1 430,22

  17 Viktorie 7 - Polštář 40 x 45 cm                                 2 KS   
    á 1 KS                210-V7oc-V                               822,80

 Celkem bez daně:                                               76 217,00       
 Celkem s daní:                                                 92 222,57       
 
Objednávka byla ze strany dodavatele akceptována.
 
          [[INT2381540]]
 
 
Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kć bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/2015 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)
 
 
  Datum akceptace: 15.04.2024


